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
режим ЧС из-за разрушения дефор-
мационного шва.

В Чусовом отремонтируют дорож-
ный мост, соединяющий старую и 
новую части города. Старт работ за-
планирован на весну.

В конце 2019 года на этом мосту 
ввели режим ЧС из-за разрушения 
деформационного шва. В декабре 
мост временно отремонтировали, 
но необходимо полноценное вос-
становление дороги на этом участ-
ке. Работы запланированы на 2020 
год: по информации Министерства 
транспорта Прикамья, здесь заме-
нят деформационные швы на более 
высококачественные и восстановят 
асфальтобетонное покрытие на всей 
проезжей части моста и подходах. 
Ремонт начнется весной и должен 
закончиться к сентябрю.

На реконструкцию моста длиной 
543 метра и шириной 16,5 метра 
через реку Чусовую выделяют 33,7 
миллиона рублей, из них более 30 
миллионов - из краевого бюджета. 
Сам мост передадут из муниципаль-
ной в краевую собственность - об 
этом объявил губернатор Максим 
Решетников после его осмотра.

- Необходимо отремонтировать 
то, что сейчас коллеги сделать не 
успеют, - прокомментировал глава 
региона. - Потому что не только этот 
участок плохой, но и заезд в город 
со стороны Перми тоже в отврати-
тельном состоянии, абсолютно пра-
вильно люди писали. Считаю, что для 
Чусового и для краевого Минтранса, 
в том числе, основная задача на бли-
жайшие полгода - этот позор испра-
вить.

Мост, соединяющий две части го-
рода Чусового, построили в 1961 
году. В 2010 году проводился его ка-
питальный ремонт.

Марина Кузнецова
https://59.ru/text/

transport/66449863/

НОВОСТИ
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ПРОДАМ 
3-КОМН. КВ.,

с мебелью, 58 кв.м, 
от собственника, 

г. Чусовой, 
50 лет ВЛКСМ 13А, 

2 этаж, т. 89068881709

СДАЮТСЯ, ПРОДАЮТСЯ 
ПЛОЩАДИ НА РЫНКЕ 
в г. Чусовой от 5 до 2000 

кв.м под торговлю 
и установку павильонов, 

т. 8 (34256) 4-12-95,
89028396098

ПРОДАМ 
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

площадью 12, 14, 18 соток, 
г. Чусовой, на Новом Южном, 

за церковью, с правой 
стороны. Свидетельство 

о собственности имеется,
т. 89082424994

ПРОДАМ, 
СДАМ В АРЕНДУ 

2-этажное отдельно стоящее 
здание площадью 1100 кв.м 

с земельным участком 
2000 кв.м, все коммуникации, 

хорошие подъезды, трафик, 
ул. Ленина, г. Чусовой

т. 89082424994

ПРОДАМ 
2-ЭТАЖНОЕ 

ЗДАНИЕ 

(типография) 530 кв.м,
г. Лысьва, ул. Оборина, 39, 

т. 89028076809

ПРОДАМ ЗЕМЛИ 
СЕЛЬХОЗНАЗНАЧЕНИЯ

5,6 га, на участке газ, 
вода, электричество, 

рядом дорога, 
2 км от города, 

т. 89024780328

ПРОДАМ 
2-КОМН. КВ.

42,6 кв. м, 1 эт., 
ул. Чайковского, 6,

т. 89024780701

ПРОДАМ 
4-КОМН. КВ. 

120 кв. м, Чусовой, 
ул. Космонавтов 7.

Евроремонт, 
3 застекленные лоджии, 

встроенная кухня, 
2 санузла, 2,5 млн р., 

т. 89024780328

СДАЕТСЯ 
ОФИСНОЕ

ПОМЕЩЕНИЕ 
Ст. город,  ул. Ленина, 
пожарная и охранная 

сигнализации, 
ежедневная уборка, WI-FI, 

т. 89024780328

ПРОДАМ 
ПАВИЛЬОНЫ

на рынке, 230 кв.м и 60 кв.м, 
т. 89028396098

ЮРИСТ. Недвижимость. 
Приватизация. Наследство. 

Сбор и проверка  документов. 
Составление исков, жалоб, 

договоров. Представительство 
в суде. Консультации. 

Ул. Юности, 8, 2 эт., офис N5, 
т. 89082458827, 89504579909

Центр Независимой Оценки 
оценка для целей оспаривания

кадастровой стоимости.
г. чусовой, ул. юности, 8 

(дом печати), оф. 33, 
т. 89082757378, 89012673503

Центр Независимой Оценки 

ОЦЕНКА
машин, оборудования, зданий,

сооружений, земли, бизнеса и т.д.
г. чусовой, ул. юности, 8 (дом печати), 
оф. 33, т. 89082757378, 89012673503

СДАМ КВАРТИРУ 
на длительный срок, 

с возможной продажей 
по адресу: г. Чусовой, 

ул. Октябрьская, д. 20.
Общая площадь 54 кв.м, 

т. 89028387694

ПРОДАМ ГОТОВЫЙ БИЗНЕС
магазин женской одежды, 

нежилое помещение 30 кв.м+товар, 
можно по отдельности, 

Н. город, т. 89028398634

АРЕНДУЮ 
ТОРГОВУЮ 
ПЛОЩАДЬ, 

продукты, т. 89504786735

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 9Б, о/п 
30, 1 эт., балкон застеклен, ц. 550 т.р., 
торг, т. 5-03-59, 89027943024.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 25А, 
о/п 30, 5 эт., ц. 500 т.р., т. 5-03-59, 
89519251936.

XX 1-комн. кв. Коммунистическая 3Б, 
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
ряд 13, о/п 32, свет, ремонт, ц. 60 т.р., т. 
89027983680.

XX комнату в общежитии, 17 кв.м, 
недорого, т. 89824605214.

XX комнату в квартире дешево, п. 
Лямино, есть возможность выкупа 
остальных комнат, т. 89082476777, 
89194502922.

XX комнату Ленина 2, комнату 50 лет 
ВЛКСМ, т. 89194502922.  

XX 2 смежные комнаты в квартире х/с, 
31,6 кв.м, Ленина, т. 89026343822.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 2 эт., новая 
входная дверь, т. 89082476777. 

XX 1-комн. кв. Высотная, 30 кв.м, 
стеклопакет, ц. 430 т.р., т. 89026343822.

XX 1-комн. кв. п. Скальный, Гагарина, 32 
кв.м, 2 эт., т. 89194502922.

XX 1-комн. кв. п. Лямино, Молодежная, 
средний эт., ц. 350 т.р., т. 89194502922, 
89082476777. 

XX 1-комн. кв. Чайковского 8А, 3 эт., 
балкон, т. 89082476777. 

XX 1-комн. кв. Чайковского, новый 
капитальный ремонт, 4 эт., т. 89082476777.

XX 1-комн. кв. Коммунистическая, 
новостройка, 34 кв.м, т. 89194502922.

XX 1-комн. кв. Ленина, ц. 350 т.р., т. 
89194502922, 89082476777.

XX 1-комн. кв. Ленина 36 кв.м, ремонт 
качественный. т. 89194502922.

XX 2-комн. кв. Матросова, 43 кв.м, 
балкон, 3/5, ц. 550 т.р., или меняю на дом, 
т. 89194502922.

XX 2-комн. кв. Чайковского, 
стеклопакеты, ц. 630 т.р., т. 89026343822.

XX 2-комн. кв. у/п 50 лет ВЛКСМ, центр 
города, т. 89194502922.

XX 2-комн. кв. Чусовской район, ц. 195 
т.р., т. 89082476777. 

XX 2-комн. кв. п. Лямино, Первомайская, 
46,3 кв.м, комнаты раздельные, лоджия, т. 
89194502922, 89026343822.

XX 2-комн. кв. Чайковского, средний эт., 
изолированные комнаты, т. 89194502922.

XX 2-комн.кв. п. Лямино, Мусихинская, 
недорого, т. 89194502922. 

XX 2-комн. кв. Ленина 36А, ремонт х/с, 
40 кв.м, ц. 490 т.р., т. 89026343822.

XX 2-комн. кв. г. Лысьва, Гайдара, 4 
эт., 44 кв.м, стеклопакеты, балкон, т. 
89194502922.

XX 2-комн. кв. Мира 5, 4 эт., ремонт, 
балкон стеклопакеты, т. 89082476777.  

XX 3-комн. кв. у/п, п. Металлургов, 60 
кв.м, 2 эт., лоджия/балкон, раздельные 
комнаты, в шаговой доступности 
автобусные остановки, магазины, т. 
89082476777, 89194502922.

XX 3-комн. кв. Школьная 15, ремонт, 
стеклопакеты, т. 89194502922.  

XX 3-комн. кв. Толбухина, 51,4 
кв.м, стеклопакеты, т. 89026343822, 
89082476777.

XX 3-комн. кв. Лысьвенская, 2 эт., 
стеклопакеты, ремонт, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. г. Лысьва, Делегатская, 
60,5 кв.м, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. Чайковского, 59 кв.м, 
средний эт., ремонт о/с, ц. 950 т.р., т. 
89026343822.

XX 3-комн. кв. Переездная, 2 эт., 
комнаты раздельные, ремонт, теплая, т. 
89194502922, 89082476777.  

XX 3-комн. кв. п. Лямино, Космонавтов, 
2 эт., балкон, стеклопакеты, или меняю на 
1-комн. кв., ваша доплата, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. у/п Мира, 2 эт., или меняю 
на 1,5-комн. без газовой колонки, ваша 
доплата, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. у/п 50 лет ВЛКСМ, 6/10, 
стеклопакеты, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. Чайковского, 52 кв.м, 
средний эт., рядом со школой 1, ц. 750 т.р., 
т. 89026343822.

XX 3-комн. кв. Коммунистическая, 4 
эт., комнаты раздельные, стеклопакеты, 
лоджия 6 м, частично ремонт, т. 
89026343822.

XX 3-комн. кв. у/п Мира, балкон, ц. 1 млн 
50 т.р., т. 89194502922.

XX 4-комн. кв. Космонавтов, 2 эт., 
ремонт, т. 89026343822.

XX 5-комн. кв. Н. город, планировка, 
ремонт, т. 89194502922, 89082476777. 

XX дом жилой п. Лямино, 
электроотопление, вода, земельный 
участок 15 соток, т. 89194502922, 
89082476777. 

XX дом из 3-комн. кв., 48,6 кв.м, 
д. Нижнее Калино, вода - скважина, 
стеклопакеты, земли 20 соток, т. 
89194502922.

XX дом, газ, вода, п. Лямино, ц. 490 т.р., 
т. 89194502922. 

XX дом жилой п. Шибаново, 48 кв.м, 
газ, вода, стеклопакеты, земли 6 соток, т. 
89194502922. 

XX дом Гастелло, центр, 70 кв.м, газ, 
вода, удобный подъезд, земельный 
участок 8 соток, т. 89194502922.

XX дом п. Шибаново, Энгельса, вода - 
скважина, газ на участке, т. 89194502922.

XX дом Герцена, бревно, газ, вода, 
канализация - выгребная яма, т. 
89194502922.

XX дом Республиканская, 46 кв.м, 3 
комнаты, газ, вода - колодец, большой 
огород, рядом школа и детский сад, ц. 330 
т.р., т. 89026343822. 

XX дом Кощеева, 24 кв.м, вода, 
земельный участок 9 соток, ц. 340 т.р., т. 
89824605214.  

XX дом п. Лямино, Школьная, 2 эт., 190 
кв.м, новая баня, или меняю на 2-комн. кв. 
в Новом городе, доплата, т. 89026343822.

XX дом жилой Береговая, 45 кв.м, земли 
8 соток, вода, теплый туалет, баня, т. 
89026343822, 89194502922.

XX дом п. Металлургов, 
благоустроенный, живописное место, 
подъезд круглый год, т. 89082476777. 

XX дом жилой из бревна, п. 
Верхнечусовские Городки, Калинина, 30,4 
кв.м, т. 89194502922. 

XX дом жилой и земельный участок 15 
соток у речки, 2 Майдан или меняю на 
жилье в Чусовом, т. 89194502922.

XX дом, новостройка незавершенная, 
пл. Металлургов, т. 89082476777, 
89194502922.

XX дом жилой п. Южный, Ермака, 
скважина, пруд, баня, гараж, т. 
89194502922.

XX дом 2 эт. жилой, бревно 
оцилиндрованное, вторая линия от реки 
Чусовая, благоустроенный, 100 кв.м, баня, 
земли 8,5 сотки, т. 89082476777.

XX участок земельный 2 Майдан, 15 
соток, первая линия, ИЖС, т. 89194502922.

XX участок земельный Пашийская, т. 
89082476777.

XX участок земельный, Н. город, 1170 
кв.м, т. 89194502922.

XX участок земельный п. Новый Южный, 
т. 89082476777.

XX участок земельный, 12 соток, дом, п. 
Верхнечусовские Городки, т. 89194502922.

XX участок земельный 26 соток и дом, д. 
Мартелово, рядом озеро, т. 89082476777, 
89194502922.

XX участки земельные под строительство 
гаражей от 36 до 100 кв.м, т. 89082476777.

XX участки земельные под ИЖС, ЛПХ, 
гаражи на землях поселений: р-ны Южный, 
Космонавтов р-н СК Энергия, Балашова, 
д. Лещевка, д. Шипицыно, 2 Майдан 

или обмен, варианты, т. 89194502922, 
89082476777.

XX гаражи капитальные: р-ны гороно, 
Космонавтов, Глинки, Победы, ПУ-9, 
хлебозавода, большие, х/с, с кессонами, 
т. 5-02-84, 89082476777, 89194502922.

XX помещение нежилое 50 лет ВЛКСМ 
29Б, 75 кв.м, ц. 780 т.р., т. 89194502922. 

XX помещение нежилое Мира 2, 
отдельный вход, пожарный выход, 
большая площадь, ц. 1,5 млн р., торг при 
осмотре, т. 89082476777. 

XX комнату 18 кв.м 50 лет ВЛКСМ, 
средний эт., стеклопакет, ц. 190 т.р., т. 
89026312097, 89129873764.

XX комнату 20 кв.м, г. Пермь, Куйбышева 
143, ремонт, все коммуникации, ц. 860 т.р., 
т. 89026332688.

XX комнату в 3-комн. кв. Октябрьская, т. 
89082571768, после 20 ч.

XX комнату 13 кв.м общежитие, центр 
г. Пермь, Пушкина 110, стеклопакет, 
металлическая входная дверь, т. 
89125922432.

XX 2 комнаты в коммунальной квартире 
Ленина 8, т. 89526610495.
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КРАН-БОРТ 
18 т, стрела 6 т. 

автовышка 
т. 89026458249

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ГАЗель до 6 м, 

т. 89822317594

КРАН-БОРТ
кран 3 т, борт 5 т, 
6,5 м автовышка 
т. 89082561111

ГАЗЕЛИ 3, 4, 6 м,

ГРУЗЧИКИ 
т. 89197161832

ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ 
ГРУЗЧИКИ 

т. 89028043290

27 января - 2 февраля

Овны на этой 
неделе могут раз-
рываться между 
работой и домом. 
Возможно, вы почув-
ствуете, что основ-
ная работа начинает 

забирать у вас все больше времени 
и сил, а семья получает все меньше 
и меньше внимания. Постарайтесь 
правильно расставить приоритеты. 
Помните, что без поддержки семьи 
вы вряд ли сможете далеко продви-
нуться по карьерной лестнице. Сей-
час подходящее время для развития 
интуиции, творческих способностей. 
Возможно, вы откроете в себе дар 
предвидения: сможете предсказы-
вать исход тех или иных событий. 
Возрастает положительная роль 
дружеских связей. Вы можете по-
знакомиться с интересными, ориги-
нальными людьми. 

У Тельцов на этой 
неделе усилится по-
требность в обучении. 
Возможно, к самораз-
витию вас подтолкнут 
какие-то события, 
связанные с профес-
сиональной деятель-

ностью, либо разговоры с другими 
людьми. В итоге вам захочется рас-
ширить свой кругозор, узнать боль-
ше о заинтересовавших вас вопро-
сах. Студенты в этот период ощутят 
особую тягу к учебе, а тех, кто уже 
закончил вуз, скорее всего, потя-
нет на путешествия. Ведь именно в 
поездке можно за короткое время 
получить большое количество но-
вых знаний и впечатлений. Одинокие 
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
евро, 1 эт., навесной потолок, дом, земли 
8 соток, берег р. Чусовая, т. 89615723085.

XX 1-комн. кв. о/п 30, 4/5, 50 лет ВЛКСМ 
18, балкон застеклен, счетчики, ц. 550 т.р., 
торг, т. 89617572184.

XX 1-комн. кв. Мира, 2 эт., т. 
89824605214.

XX 2-комн. кв. Н. город, 44,7 кв.м, 
1 эт., стеклопакеты, х/с, ц. 550 т.р., т. 
89026342097, 89124873764.

XX 2-комн. кв. Н. город, Чайковского 4А, 
1 эт., т. 89223321929.

XX 2-комн. кв. Лысьвенская 95, 2 эт., ц. 
570 т.р., т. 89027970711.

XX 2-комн. кв. о/п 44, пгт, рядом 
магазины, речка, остановка, парковка, 
материнский капитал, торг, срочно, т. 
89129848303.

XX 2-комн. кв. о/п 47,3, комнаты 
отдельные, ремонт, большая лоджия, 
Юности 20, т. 89177654735.

XX 2-комн. кв. п. Всесвятский, о/п 42,7, 
комнаты отдельные, т. 89194693618.

XX 2-комн. кв. Космонавтов 5, средний 
эт., ремонт, или обмен на 1-комн. кв. + 
доплата, т. 89504652040.

XX 2-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 29А, 2 эт., 
о/п 41,8, ремонт, т. 89523385123.

XX 3-комн. кв. Н. город, балкон, 
стеклопакеты, 3 эт., ремонт, т. 5-25-93, 
89824575179.

XX 3-комн. кв. Чайковского, 3 эт., 52 
кв.м, т. 89026343822.

XX 3-комн. кв. о/п 60, Мира 9, 4 эт., 
без ремонта, балкон, стеклопакеты, т. 
89026412908.

XX 3-комн. кв. Коммунистическая 
13, 5/5, частично мебель, лоджия 6 м, 
ремонт, потолки натяжные, счетчики, т. 
89082622689.

XX 3-комн. кв. г. Гремячинск, п. Южный, 
о/п 68, стеклопакеты, ремонт, или 
обмен на кв. г. Чусовой, т. 89082675599, 
89822332951.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 9Б, 5 эт., 
о/п 52, 2 окна ПВХ, балкон, водопровод 
поменян, приборы учета, ц. 780 т.р., т. 
89129806941.

XX 3-комн. кв. Юности 14, 1 эт., ц. 950 
т.р., т. 89194708031.

XX 3-комн. кв. Космонавтов 10, 7 эт., 
узаконенная перепланировка, кухня 7 
кв.м, увеличена ванная,  межкомнатные 
двери, трубы металлопластик, новая 
сантехника, ремонт, т. 89963253006, 
89226483763, 89090346537.

XX 4-комн. благоустроенную кв. Ст. 
город, 3/3, х/с ремонт, стеклопакеты, 
86 кв.м, во дворе капитальный гараж, т. 
89028083547.

XX 4-комн. кв. Железнодорожная, 85 
кв.м, стеклопакеты, натяжные потолки, 
ламинат, новые счетчики на воду и свет, 
канализация, т. 89129883039, 5-64-00. 

XX 4-комн. кв. о/п 100, Ст. город, 
евроокна, новые двери, линолеум, во 
дворе сарай с овощной ямой, 3-комн. кв. 
о/п 62, г. Гремячинск, ц. 200 т.р. с мебелью, 
ТВ, холодильником и пр., т. 89194551827.

XX квартиру п. Лямино, о/п 37,2, ц. 200 
т.р., т. 89822426254.

XX дом ст. Калино, Заречная, отопление 
газовое, скважина, новая баня, огород 10 
соток, т. 5-46-20.

XX дом жилой деревянный 57 кв.м, 4 
комнаты, кухня, газ, вода, участок 7 соток, 
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Межмуниципальный отдел 
МВД России «Чусовской» ПРИГЛАШАЕТ НА СЛУЖБУ 

в органы внутренних дел в следующие 
подразделения:

- отдел уголовного розыска
- отдел участковых уполномоченных полиции
- изолятор временного содержания 
и охранно-конвойная служба 
- патрульно-постовая служба полиции
- отдел ГИБДД 
- дежурный дежурной части (отделение полиции 
г. Гремячинск) 

Требования:
Служба в органах внутренних дел  - это защита жизни, 

здоровья, прав и свобод граждан, противодействие 
преступности, охрана общественного порядка, 

собственности и обеспечение общественной 
безопасности. 

Служба в органах внутренних дел - 
работа для высококлассных профессионалов, 

специалистов своего дела.
СОТРУДНИКАМ ПОЛИЦИИ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ:

- льготный период службы для назначения пенсии, 
- бесплатный проезд к месту проведения отпуска 
сотруднику и одному из членов семьи, 
- продолжительные отпуска, 
- страхование жизни от несчастного случая,
- достойная заработная плата

По вопросам трудоустройства в полицию 
и поступления на обучение в высшие учебные заведения 

системы МВД России вы можете обратиться 

по телефонам: 5-13-65, 5-12-09, 
либо по адресу: г.Чусовой, ул. Ленина, 5, 2 этаж, отделение 

по работе с личным составом.

Отделение по работе с личным составом 
Межмуниципального отдела МВД России «Чусовской»

Требуется СВАРЩИК 
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
ц. 600 р., дверцу выгребную, ц. 500 р., 
домкрат до 1 тонны, ц. 600 р., кувалду, 
ц. 600 р., столик компьютерный, ц. 1 т.р., 
столик на колесиках под ТВ, ц. 800 р., 
фонарь задний левый ВАЗ-2109, ц. 500 р., 
т. 89822571440.

XX приемник Триколор ТВ Full НD 
цифровой 2-тюнерный спутниковый, т. 
89026442319.

XX ТВ JVC 37 см, р/с, ц. 1 т.р., т. 
89124880579.

XX ТВ Самсунг и DVD-плеер ВВК, б/у, ц. 2 
т.р. за все, т. 89822340919.

XX ТВ Сони 70 см, х/с, пульт, ц. 3,5 т.р., т. 
89091166205.

XX ТВ Сони 54 см, р/с, ц. 2 т.р., т. 
89194692493.

XX ТВ цветной 54 см, пульт, х/с, ц. 2 т.р., 
т. 89226490756.

XXфотоаппарат Зенит-19, 4 объектива, 
вспышка, т. 89026442319. 

XXфотоаппарат пленочный Чайка-2, 
1969 г., приемник транзисторный 
Selca-405, в чехле, 1970 г., книгу 
Художественная обработка дерева, 1958 
г., все недорого, т. 89519533090. 

XX холодильник, о/с, ц. 11 т.р., т. 
89082570438.

XX холодильник 2-камерный, о/с, т. 
89824899719.

XX ботинки лыжные новые, р. 40-41, 
недорого, т. 89091102917.

XX валенки серые, р. 23,5, памперсы, р. 
2, т. 89582465946.

XX платье свадебное новое, ц. 3,5 т.р., 
р. 46-48, туфли кожаные д/с, р. 40, ц. 700 
р., босоножки, р. 40, ц. 500 р., все Италия, 
натуральная кожа, х/с, сапоги д/с, р. 40, ц. 
1 т.р., т. 89223204595, 89226412988.

XXшубу женскую длинную новую, мутон, 
р. 60, пуховик для девочки 11-12 лет, 
новый, пуховик женский, р. 60, подкладка 
кролик, дешево, пуховик женский, р. 62, 
дешево, юбки новые, р. 62, 64, кофты 
женские, мужские, шерстяные, р. 60, 62, 
х/с, ц. 500 р., сапоги женские длинные 
новые, р. 39, ц. 6 т.р., кожа, т. 4-76-15, 
89504521309.

XXшубу, норка, р. 48-50, т. 89082773636.
XXшубу, норка, р. 52, новая, черная, ц. 

15 т.р., т. 89124917364.
XXшубу, цигейка, светло-серая, 

воротник шалькой, не б/у, р. 48-50, 
недорого, т. 89194483880.

XX полушубок крытый, р. 54, мех, 
куртку камуфляжную зимнюю, р. 54, т. 
89526647046.

XX квартиры, дома, коттеджи, т. 
5-03-59, 89024779428.

XX 1- и 2-комн. кв. Н. город, средний 
эт., т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 2-комн. кв., желательно Мира 
10, срочно, за наличный расчет, т. 
89194933459.

XX 1-, 2-, 3-комн. кв. Н. город, Ст. 
город, т. 89048477703.

XX дом в черте города, недорого, т. 
89048477703.

XX 1-комн. кв. в любом районе срочно, т. 
3-02-03, 89026391429.

XX 1-комн. кв. недорого в Чусовом, 
наличные, т. 3-02-03, 89027983680, 4-05-
87.

XX 2-комн. кв. район любой, срочно, т. 
4-05-87, 89027983680. 

XX жилой дом на п. Металлургов, п. 
Чунжино срочно, т. 89026391429.

XX комнату, т. 89194502922.
XX комнату, т. 89824605214.
XX 1-комн. кв., п. Лямино, Ст. город, т. 

89194502922. 
XX 1-комн. кв., т. 89082476777.

ЗАКАЗ РЕКЛАМЫ
ул. Металлистов, 28-3, 

т. 8 (34249) 6-13-13
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ИЩУ РАБОТУ
Знание программы 1С.

Опыт работы,
т. 89124970661

СВОДКА ГИБДД 
с 13 по 19 января

С 13 по 19 января 2020 года на 
территории Чусовского городско-
го округа произошло 12 дорож-
но-транспортных происшествий, в 
которых 1 человек пострадал, погиб-
ших нет.

Основные виды автоаварий: стол-
кновение, наезд на стоящее авто-
транспортное средство. Основные 
причины: превышение скоростного 
режима, непредставление в преиму-
ществе движения, выезд на полосу, 
предназначенную для встречного 
движения.

19 января в 18:30 со стороны д. 
Березовка в направлении п. Комари-
хинский двигался автомобиль ВАЗ-
21074, водитель которого, по пред-
варительной информации, в районе 
дома 21 по улице Ленина нарушил 
п.10.1 ПДД РФ (водитель должен ве-
сти автотранспортное средство со 
скоростью, не превышающей уста-
новленного ограничения, учитывая 
при этом интенсивность движения, 
особенности и состояние автомоби-
ля, скорость должна обеспечивать 
водителю возможность постоянного 
контроля за движением автомобиля. 
При возникновении опасности для 
движения, которую водитель в состо-
янии обнаружить, он должен принять 
меры к снижению скорости вплоть 
до полной остановки автомобиля), 
в результате чего допустил наезд на 
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
XX 1-, 2-комн. кв. Ст. город, т. 

89194502922, 89082476777.
XX 2-комн. кв., рассмотрю варианты 

квартир у/п или в новостройках в Н. городе 
с горячей водой, т. 89082476777.

XX 2-комн. кв., т. 89824605214.
XX 2-, 3-комн. кв. у/п, Н. город, т. 

89194502922.
XX 3-комн. кв., т. 89082476777.
XX дом жилой, варианты обмена, т. 

89194502922, 89082476777.

XX дом или земельный участок, т. 
89194502922.

XX 2-комн. кв. мкр Б, средний эт., без 
посредников, т. 89082602116.

XX 2-комн. кв. Н. город, без ремонта, 
материнский капитал, т. 89822544240.

XX винтовку пневматическую или 
пистолет, сигнально-стартовый 
револьвер, можно б/у и некондиционные, 
т. 89028353881.

XX запчасти к м/ц Восход, т. 
89223471505.

XX защиту картера двигателя ВАЗ-2108-
2115, т. 89048471442.

XX значки, почтовые марки, 
иконы, награды, статуэтки, кортик, т. 
89519414190.

XX капканы охотничьи, т. 89519424760.
XX колонку газовую на запчасти, т. 

89194708233.
XX колонку газовую Нева, можно 

неисправную, т. 89223546980.
XX машину стиральную старого образца, 

на запчасти, т. 89194891966.

XX перчатки Hyсron, респираторы, 
краги для сварщиков зимние и летние, т. 
89048491671.

XX рога, чагу, т. 89028386505.
XX самовар угольный, значки, почтовые 

марки, т. 89519442652.
XX холодильник на запчасти, т. 

89194891966.

XX дом жилой с земельным участком 
п. Металлургов на 2-комн. кв. в Н. 
городе, ваша доплата, т. 3-02-62, 
89026487102, 89519255058.

XX 3-комн. кв. у/п, Н. город, Мира, на 1-, 
2-комн. кв., ваша доплата, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. п. Лямино на 1-комн. кв. с 
доплатой, т. 89194502922.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 24, 2 эт., 
балкон, о/с, на 2-комн. кв. Н. город, т. 
89519258529.

XX 2-комн. кв. на 4-комн., т. 89922255263.
XX дом благоустроенный деревянный 

п. Шибаново, 2 комнаты, земли 6 соток, 
на 1-комн. благоустроенную кв. в Перми, 
доплата, т. 89012673438, после 17 ч.

XX 2 смежные комнаты в 
коммунальной кв., Ст. город, 7 т.р., т. 
3-02-62, 89026487102, 89519255058.

XX комнату, д/с, т. 89082542166.
XX комнату в частном доме, т. 

89194978898.
XX комнату 12,8 кв.м, женщине, или 

продам, т. 89504599776.
XX 2-комн. кв. Н. город, 4 эт., мебель, 

бытовая техника, д/с, т. 89048490856.
XX 3-комн. кв. Ст. город, Партизанская 

51, без мебели, д/с, т. 898204748392.
XX квартиру на д/с, р-н остановки 

автобусов 9, 10, 11, 15, т. 89091182390.

XX водителя кат. В, стаж 13-15 лет, т. 
89026405458. 

XX няни, сиделки, опыт 20 лет, 
ответственная, Н. город, т. 89082607618.

XX разнорабочего, рабочего 
строительных специальностей, по 
уборке снега, подсобного рабочего, т. 
89028044719.

XX сиделки по уходу за больными, 
престарелыми людьми, дом, стационар, 
любое время суток,  опыт работы более 8 
лет, т. 89194783007.

XX сиделки, опыт, круглосуточно на 
дому, в стационаре, т. 89523353261, 
89194483365.

XX сиделки, можно с проживанием, т. 
89824513633.

XX специалиста по тендерам, можно 
удаленно, стаж 6 лет, т. 89582457532.

XX отдам гриб чайный, т. 89526647046.
XX отдам корсет грудопоясничный, с 

реклинатором КРО-81, для ребенка 8-10 
лет, т. 89027933891.

XX отдам в д/р молодую кошечку 
персикового окраса, стерилизованная, в 
частный дом, т. 89027914414.

XX отдам в добрую семью 
молодого котика, бело-рыжий окрас, 
кастрированный, к туалету (лоток) 
приучен, т. 89027914414. 

XX отдам кошку в х/р, белая, пушистая, 
нестерилизованная, к туалету приучена, т. 
89028309973.

XX отдам в д/р кошечку богатку, 
ласковая, ест все, туалет-лоток знает, т. 
89048407077.

XX отдам в д/р кошечек сереньких 
1,5 мес., едят все, к лотку приучены, т. 
89048424715.

XX отдам в д/р котят 5 мес., от кошки 
мышеловки, к туалету приучены, т. 
89519520778.

XX красивая собака тигрового окраса, 
крупная, стерилизована, 4 г., для охраны 
и лесных походов, кличка Карамелька, т. 
89068777113.

XXщенок, кобель, 10 мес., вырастет 
крупным, окрас светло-серый с бежевым, 
кличка Тибет, красивый, здоровый, 
сильный, т. 89127829518.

XXщенок, Тэд, 3 мес., бело-черного 
окраса, вырастет крупным, красивый, 
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